
Solid og velprøvet dusjstol med drivhjul

DELPHIN 
DUSJ- OG 
TOALETTSTOL

Oppdatert
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Oppdaterte Delphin er et 
godt valg for enda flere! 
Dusj- og toalettstolen 
har fått økt funksjonalitet 
og ny, hvit farge.

 � Delphin med drivhjul egner seg 
svært godt til brukere som er 
aktive og selvhjulpne i forbindelse 
med personlig hygiene. 

 � Allsidige Delphin med drivhjul 
kan brukes som transportrullestol 
når åpningen i setet dekkes av 
det medfølgende setelokket. 

 � Delphin med små låsbare hjul gir en 
smalere løsning for brukere som har 
hjelp i dusj- og toalettsituasjon.

 � Delphin kan plasseres over toalettet 
eller benyttes med bøtte. 

 � Maksimal brukervekt på 130 kg 
sikrer en god dusj- og toalettstol 
til enda flere brukere.

DELPHIN 
SELVSTENDIGHET 
NÅR DU ØNSKER 
DET, STØTTE NÅR DU 
TRENGER DET

Modell Setebredde Setehøyde Varenummer

Delphin m. drivhjul 43 cm 63 cm 30100101

Delphin m. drivhjul 43 cm 55 cm 30100102

Delphin m. drivhjul 48 cm 63 cm 30100103

Delphin m. drivhjul 48 cm 55 cm 30100104

Delphin m. små låsbare hjul 43 cm 63 cm 30100105

Delphin m. små låsbare hjul 43 cm 55 cm 30100106

Delphin m. små låsbare hjul 48 cm 63 cm 30100107

Delphin m. små låsbare hjul 48 cm 55 cm 30100108

Hovedproduktets størrelse og artikkelnummer

Delphin kan også leveres med små låsbare hjul bak.
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Bøyle på ryggen for 
plassering av håndkle.

Forbedret grep på 
kjørehåndtakene.

Bøtte med lokk og 
setelokk leveres 
som standard.

Høyere brukervekt, 
130 kg.

Optimalisert 
hjulinnfesting for enda 
bedre kjøreegenskaper.

Forbedret korresjons-
behandling for økt 
motstand mot rust.

KAN OGSÅ 
BENYTTES 
I BASSENG

Setebredde: 43 cm og 48 cm

Setedybde: 42 cm

Setehøyde 55 cm og 63 cm

Toaletthøyde 46 cm og 54 cm

Rygg: 42,5 cm

Maks. totalbredde uten drivhjul: Setebredde + 14 cm

Maks. brukervekt: 130 kg

Vekt: 15 kg

Rengjøres i vann uten klor etter bruk i basseng.

Tekniske spesifikasjoner

Fotbrettet er høyde-
justerbart og kan felles 
opp innunder stolen, for 
eksempel ved forflytning. 

Helt tette drivringer 
hindrer vannansamlinger 
og vannskader på gulv.

Sete og rygg er ergonomisk 
formet i mykt og hudvennlig 
polyuretanskum.

Seteilegg leveres 
som standard og gir 
økt bruksområde.

Oppfellbare armlener 
for enklere forflytning.

Beskrivelse Varenummer

Sikkerhetsbøyle sb43 30109210-001 

Sikkerhetsbøyle sb48 30109210-002

Transitthjul, hø=ve* 760858020 

Bremsespakforlenger, par* 000861253

Vippestuss* 740815123

Tippesikring utsvingbar, hø=ve* 000859202

Krykkeholder (betinger vippepestuss)* 740815120

*kun i kombinasjon med Delphin med drivhjul

Tilbehør

Nyheter!



Østfold, Buskerud 
Stine Bukholm                Tel. 93470066 
stine.bukholm@sunrisemedical.no 

Tom Arild Johnsen          Tel. 97628818       
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo, Akershus 
Paul Ullerlien          Tel. 90958355 
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen              Tel. 99104450  
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Per Rune Molteberg        Tel. 99095204          
per.molteberg@sunrisemedical.no

Hedmark, Oppland 
Arnfinn Hellerud              Tel. 91889260 
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen   Tel. 90136817       
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold, Telemark
Thor Arne Tvetene          Tel. 90918570 
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Aust-Agder, Vest-Agder
Karl Rasmussen              Tel. 97578003 
karl.rasmussen@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal                    Tel. 91775110 
frode.lundal@sunrisemedical.no

Hordaland
Frode Gudvangen            Tel. 48209891          
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Sogn og Fjordane 
Jostein Slettehaug          Tel. 99229766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen            Tel. 48209891          
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug          Tel. 99229766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Sør-Trøndelag
Bjørn Tore Grande               Tel. 91707330
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Nord-Trøndelag 
Dag Håkon Edvardsen        Tel.  48217313 
dag.edvardsen@sunrisemedical.no 

Nordland 
Uno Gjerstad             Tel. 91880332     
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Dag Håkon Edvardsen         Tel. 48217313 
dag.edvardsen@sunrisemedical.no 

Troms, Finnmark 
Uno Gjerstad             Tel. 91880332     
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby
T: +47 66 96 38 00  
F: +47 66 96 38 80

E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no

Versjon: 1.0/2019

SUNRISE MEDICAL KONTAKTINFORMASJON

All informasjon kan endres uten varsel.  
Ta kontakt med Sunrise Medical om du har 
spørsmål. Dersom du er svaksynt, kan denne 
brosjyren ses i PDF-format på  
www.SunriseMedical.no.


